

אודות האקדמיה לפיננסים

האקדמיה לפיננסים מבית BDO הינה הגוף המוביל בישראל בלימודי פיננסים. האקדמיה לפיננסים הוקמה בשנת 2007 בבית ההשקעות מגדל שוקי הון כיום היא בבעלות BDO, פירמת ראיית חשבון ויעוץ עסקי בינלאומית הנמנית על חמשת הפירמות המובילות בעולם בתחום זה. האקדמיה לפיננסים שמה לעצמה למטרה להעניק ידע פיננסי איכותי תוך הקפדה על יחס אישי ורמת שירות מקצועית בלתי מתפשרת. באקדמיה לפיננסים מספר חטיבות לימוד מובילות בתחומי שוק ההון, חטיבת רישיונות הרשות לני"ע ומשרד האוצר, חטיבת יזמות עסקית, חטיבת יזמות בנדל"ן, חטיבת חשבות שכר, חשבונאות ויעוץ מס וחטיבת ראיית החשבון.

אודות IFI

המכון מציע הכשרות, השתלמויות ולימודי תעודה בסטנדרט בינלאומי למומחים ולבכירים במוסדות פיננסיים ובתאגידים. המכון מתמחה בהקניית ידע המאפשר שדרוג והתאמה של המיומנויות המקצועיות והמעשיות בתחום הפיננסי לדירקטורים, מנהלים ועובדים מקצועיים בתחומי מסחר, השקעות, אשראי, ניהול סיכונים בקרה וביקורת. מערכי הדרכה פותחו במיוחד עבור המכון והם מועברים באמצעות מרצים מובילים בתחומם, בעלי ניסיון מעשי ומקצועי מישראל ומהעולם.

**”ההשקעה בידע תמיד משלמת את
הריבית הגבוהה ביותר”**

(בנג'מין פרנקלין)

קורס בנקאות ופיננסים



אודות הקורס :

האקדמיה לפיננסים BDO מתמחה בהכשרת עובדים למקצועות פיננסיים מובילים ופותחת בשיתוף עם IFI המכון הישראלי לפיננסים, קורס להכשרת בנקאים, לטובת קליטה מיטבית בבנקים וניהול קריירה בנקאית מצליחה. משתתפי הקורס ייהנו מניסיון מגוון של בנקאים מכל הבנקים, יסיירו בבנק, יוכלו להכיר מקרוב ולשאול שאלות על התפקידים והמקצועות הרבים והמגוונים שהבנקאות מציעה לעובדים בה, כמו כן, יוכלו להשתלב בבתי השקעות, בחברות ביטוח ומוסדות פיננסיים נוספים.

מטרות הקורס :

- ✓ הכרות מעולה עם עולם הבנקאות והפיננסים עם התמחות במשכנתאות
- ✓ הענקת מיומנויות וכלים לבניית קריירה בנקאית
- ✓ הכרות מוקדמת עם שלל מקצועות הבנקאות לצורך התאמה מקסימלית למסלול הקריירה בבנק

היקף הקורס :

20 מפגשים

תעודת סיום :

העומדים בדרישות הקורס יקבלו תעודת בוגרי קורס בנקאות ופיננסים עם התמחות ביעוץ משכנתאות מטעם האקדמיה לפיננסים BDO.

דרישות הקורס :

1. נוכחות חובה ב-80% ממפגשי הקורס.
2. ציון עובר בתרגילים ועבודות במהלך הקורס.

בסיום הקורס יינתן סיוע למצטיינים בהשמה בתפקידים בבנקים הגדולים בישראל.

קורס בנקאות ופיננסים

התכנית היא ראשונה מסוגה בישראל ומעבר לידע וכלים, היא שמה דגש רב על יכולת ההתאמה של העובדים הצעירים לסביבת עבודה בעולם משתנה. כמו כן מנהלי הקורס מכוונים את התכנים לצרכים של המערכת הבנקאית ולציפיות הפיקוח על הבנקים.

ניסיון מהשטח

מנהלת הקורס: דורית בן סימון, נשיאת המכון ולשעבר בנקאית בכירה.

המרצים: בין המרצים בנקאים מכהנים, רגולטורים ומומחים נוספים.

מקצועיות

קורס ההכשרה שאנו מציעים כולל מספר גדול יחסית של שעות לימוד, את כל עזרי הלימוד הנדרשים עבור לימוד אפקטיבי ומקצועי, ושיעורים עם מרצים מנוסים ומשופשפים מהתחום, אשר עוסקים בו כבר לא מעט שנים, וכן מחזיקים בניסיון עשיר כמרצים בתחום.

ליהנות מהמוניטין של IFI ו-BDO

המוניטין המקצועי של המכון הישראלי לפיננסים IFI והאקדמיה לפיננסים BDO הולך לפנייהם. במשק פועלים כיום בהצלחה מרובה אינספור בנקאים ואנשי פיננסים אשר קיבלו את הכשרתם תחת גופים אלו. המכון הישראלי לפיננסים IFI מצוין 9 שנות פעילות מוצלחות בכל הנוגע לקורסים והכשרות מקצועיות בתחומים ניהוליים ופיננסיים מתקדמים ונחשב לאחד הגופים המובילים בהכשרות מתקדמות למערכת הבנקאית, לחברות ביטוח ובתי השקעות. האקדמיה לפיננסים מבית BDO הינה הגוף המוביל בישראל בלימודי פיננסים, שבו לומדים מדי שנה למעלה מ-7,000 סטודנטים ועם למעלה מ-40,600 בוגרים, חלקם הגדול משתלב בשוק העבודה הפיננסי.

נושאי הקורס

כלכלה ופיננסים של משק בית	סביבת הרגולציה בבנק
מוצרים בנקאיים ומימון	התחרות והמודל העסקי של הבנקים
כלכלה וכספים של משק בית	עולם המשכנתאות וסוגי המסלוליים
מוצרים בנקאיים ומימון	שיווק ומכירות של מוצרים בנקאיים
כלכלה וכספים של חברה עסקית	שירות לקוחות ככלי מכירה
סוגי לקוחות בנקים	סדנת אקסל